
 

UCHWAŁA Nr  XXVIII/193/2017 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 22 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. , poz. 1875) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy  Winnica uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 27.350,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 21.016.484,65 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 18.496.332,02  zł. 

2) dochody majątkowe 2.520.152,63 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  90.638,22 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 63.288,22 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  22.691.227,33 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  17.602.951,17 zł. 

2) wydatki majątkowe 5.088.276,16  zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

§ 3.Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą 

kwotę 357.458,46 zł., w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 

357.458,46 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały . 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 
 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                               Rady Gminy Winnica 

                                                                             mgr inż Stanisław Guzel 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Dochody załącznik nr 1 do Uchwały  nr ............................ Rady Gminy Winnica z dnia 22 listopada 2017 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 133 100,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 350,00 135 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 133 100,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 350,00 135 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00

756 4 164 073,16
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 25 000,00 4 189 073,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 280 276,16

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 25 000,00 1 305 276,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 297 730,16 0,00 25 000,00 322 730,16

18 468 982,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

0,00 27 350,00 18 496 332,02

majątkowe
2 520 152,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 165 258,00 0,00 0,00 2 165 258,00

0,00 0,00 2 520 152,63

MS
Tekst maszynowy

MS
Tekst maszynowy

MS
Tekst maszynowy

MS
Tekst maszynowy

MS
Tekst maszynowy
XXVIII/193/2017



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 989 134,65

2 187 070,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 187 070,23

0,00 21 016 484,6527 350,00



 

Strona 1 z 5

Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/193/2017 z dnia listopada 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 335 584,07 288 371,99 6 000,00288 371,99 0,00 0,00 1 047 212,081 047 212,080,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 371,99przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 358 620,67

28 189,14
-5 152,54 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

288 702,59
5 483,14

-5 152,54

288 702,59
5 483,14

-5 152,54

6 000,00
0,00
0,00

282 702,59
5 483,14

-5 152,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 069 918,08
22 706,00

0,00

1 069 918,08
22 706,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 146 694,07

Drogi publiczne gminne

288 371,99 6 000,00288 371,99 282 371,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 322,08 858 322,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 152,54

28 189,14
1 169 730,67 288 702,59

5 483,14
-5 152,54

288 702,59
5 483,14

-5 152,54

6 000,00
0,00
0,00

282 702,59
5 483,14

-5 152,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

881 028,08
22 706,00

0,00

881 028,08
22 706,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 716,87 28 716,87 0,00 28 716,87 0,00 0,0028 716,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 152,54
0,00

25 564,33 25 564,33
0,00

-3 152,54

25 564,33
0,00

-3 152,54

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 152,54

25 564,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

101 161,78 101 161,78 0,00 101 161,78 0,00 0,00101 161,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 483,14

106 644,92 106 644,92
5 483,14

0,00

106 644,92
5 483,14

0,00

0,00
0,00
0,00

5 483,14
0,00

106 644,92 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

152 493,34 152 493,34 0,00 152 493,34 0,00 0,00152 493,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

150 493,34 150 493,34
0,00

-2 000,00

150 493,34
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

150 493,34 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

787 256,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 787 256,08 787 256,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 706,00

809 962,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

809 962,08
22 706,00

0,00

809 962,08
22 706,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

99 516,01 99 516,01 0,0074 016,01 15 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 016,01przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 101 516,01

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 500,00

0,00
0,00

101 516,01
2 000,00

0,00

76 016,01
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

76 016,01
2 000,00

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

97 516,01

Ochotnicze straże pożarne

97 516,01 0,0072 016,01 72 016,01 15 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,000,00

2 000,00
99 516,01 99 516,01

2 000,00
0,00

74 016,01
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

74 016,01
2 000,00

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 556,33 6 556,33 0,00 6 556,33 0,00 0,006 556,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
8 556,33 8 556,33

2 000,00
0,00

8 556,33
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

8 556,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

122 600,00 122 600,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 122 600,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 112 347,00

0,00
-10 253,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

112 347,00
0,00

-10 253,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

112 347,00
0,00

-10 253,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

122 600,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

122 600,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 253,00

0,00
112 347,00 112 347,00

0,00
-10 253,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

112 347,00
0,00

-10 253,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 600,00 0,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 253,00
0,00

112 347,00 112 347,00
0,00

-10 253,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

112 347,00
0,00

-10 253,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 706 135,89 6 666 135,89 4 885 024,006 332 485,89 0,00 0,00 40 000,0040 000,00333 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 447 461,89przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 709 235,89

23 100,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,00333 650,00

0,00
0,00

6 669 235,89
23 100,00

-20 000,00

6 335 585,89
23 100,00

-20 000,00

4 885 024,00
0,00
0,00

1 450 561,89
23 100,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 126 489,37

Szkoły podstawowe

3 126 489,37 2 449 428,002 956 999,37 507 571,37 0,00 169 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

169 490,00
0,00
0,000,00

10 000,00
3 136 489,37 3 136 489,37

10 000,00
0,00

2 966 999,37
10 000,00

0,00

2 449 428,00
0,00
0,00

517 571,37
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

83 628,00 83 628,00 0,00 83 628,00 0,00 0,0083 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

88 628,00 88 628,00
5 000,00

0,00

88 628,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

88 628,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 430,00 46 430,00 0,00 46 430,00 0,00 0,0046 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

51 430,00 51 430,00
5 000,00

0,00

51 430,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

51 430,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

869 315,52

Przedszkola

829 315,52 653 550,00793 665,52 140 115,52 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 650,00
0,00
0,000,00

6 100,00
875 415,52 835 415,52

6 100,00
0,00

799 765,52
6 100,00

0,00

653 550,00
0,00
0,00

146 215,52
6 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 286,52 13 286,52 0,00 13 286,52 0,00 0,0013 286,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

16 286,52 16 286,52
3 000,00

0,00

16 286,52
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

16 286,52 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,0015 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 100,00

18 250,00 18 250,00
3 100,00

0,00

18 250,00
3 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 100,00
0,00

18 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 661 197,00

Gimnazja

1 661 197,00 1 264 013,001 578 947,00 314 934,00 0,00 82 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

82 250,00
0,00
0,000,00

7 000,00
1 668 197,00 1 668 197,00

7 000,00
0,00

1 585 947,00
7 000,00

0,00

1 264 013,00
0,00
0,00

321 934,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

36 500,00 36 500,00
7 000,00

0,00

36 500,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

36 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

333 076,00

Dowożenie uczniów do szkół

333 076,00 128 200,00333 076,00 204 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

0,00
313 076,00 313 076,00

0,00
-20 000,00

313 076,00
0,00

-20 000,00

128 200,00
0,00
0,00

184 876,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

175 000,00 175 000,00
0,00

-20 000,00

175 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

175 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

807 891,39 807 891,39 342 086,46412 808,66 0,00 0,00 0,000,00356 009,34 39 073,39 0,00 0,00 0,0070 722,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 812 714,39

9 323,00
-4 500,00 0,00

0,00
39 073,39351 509,34

0,00
-4 500,00

812 714,39
9 323,00

-4 500,00

422 131,66
9 323,00

0,00

346 909,46
4 823,00

0,00

75 222,20
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

92 261,16
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

92 261,16 0,000,00 0,00 0,00 75 000,00 17 261,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 261,16

0,00
0,00

70 500,00
0,00

-4 500,00-4 500,00
0,00

87 761,16 87 761,16
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 500,00
0,00

70 500,00 70 500,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

70 500,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

167 013,03

Pozostała działalność

167 013,03 85 887,0085 887,00 0,00 0,00 59 313,80 21 812,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 812,23

0,00
0,00

59 313,80
0,00
0,000,00

9 323,00
176 336,03 176 336,03

9 323,00
0,00

95 210,00
9 323,00

0,00

90 710,00
4 823,00

0,00

4 500,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

65 010,00 65 010,00 65 010,00 0,00 0,00 0,0065 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

69 010,00 69 010,00
4 000,00

0,00

69 010,00
4 000,00

0,00

69 010,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 925,00 13 925,00 13 925,00 0,00 0,00 0,0013 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
725,00

14 650,00 14 650,00
725,00

0,00

14 650,00
725,00

0,00

14 650,00
725,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,001 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
98,00

2 053,00 2 053,00
98,00

0,00

2 053,00
98,00

0,00

2 053,00
98,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00
2 500,00 2 500,00

2 500,00
0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
2 000,00 2 000,00

2 000,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 759 614,00 5 749 614,00 144 896,19183 851,19 0,00 0,00 10 000,0010 000,005 565 762,81 0,00 0,00 0,00 0,0038 955,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 764 894,00

15 280,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,005 565 762,81

0,00
0,00

5 764 894,00
15 280,00

0,00

199 131,19
15 280,00

0,00

152 590,19
7 694,00

0,00

46 541,00
7 586,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 687 830,00

Świadczenie wychowawcze

3 677 830,00 29 437,4545 317,45 15 880,00 0,00 3 632 512,55 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 632 512,55
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
3 687 830,00 3 687 830,00

10 000,00
0,00

55 317,45
10 000,00

0,00

31 851,45
2 414,00

0,00

23 466,00
7 586,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 944,45 20 944,45 20 944,45 0,00 0,00 0,0020 944,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

22 944,45 22 944,45
2 000,00

0,00

22 944,45
2 000,00

0,00

22 944,45
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 362,00 4 362,00 4 362,00 0,00 0,00 0,004 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
365,00

4 727,00 4 727,00
365,00

0,00

4 727,00
365,00

0,00

4 727,00
365,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
49,00

650,00 650,00
49,00

0,00

650,00
49,00

0,00

650,00
49,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 310,76 4 310,76 0,00 4 310,76 0,00 0,004 310,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 586,00

11 896,76 11 896,76
7 586,00

0,00

11 896,76
7 586,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 586,00
0,00

11 896,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85504

3 541,00

Wspieranie rodziny

3 541,00 3 541,003 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 280,00
8 821,00 8 821,00

5 280,00
0,00

8 821,00
5 280,00

0,00

8 821,00
5 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 938,00 2 938,00 2 938,00 0,00 0,00 0,002 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 993,00
4 931,00 4 931,00

1 993,00
0,00

4 931,00
1 993,00

0,00

4 931,00
1 993,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 894,00
3 425,00 3 425,00

2 894,00
0,00

3 425,00
2 894,00

0,00

3 425,00
2 894,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,0072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
393,00
465,00 465,00

393,00
0,00

465,00
393,00

0,00

465,00
393,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 083 469,09 713 063,09 2 000,00713 063,09 0,00 0,00 3 370 406,003 370 406,000,00 0,00 0,00 3 129 756,00 0,00711 063,09przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 091 384,57

10 246,08
-2 330,60 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

713 026,49
2 294,00

-2 330,60

713 026,49
2 294,00

-2 330,60

2 000,00
0,00
0,00

711 026,49
2 294,00

-2 330,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 378 358,08
7 952,08

0,00

3 378 358,08
7 952,08

0,00

3 129 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90004

4 478,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4 478,00 0,004 478,00 4 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 294,00
6 772,00 6 772,00

2 294,00
0,00

6 772,00
2 294,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 772,00
2 294,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 478,00 4 478,00 0,00 4 478,00 0,00 0,004 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 294,00
6 772,00 6 772,00

2 294,00
0,00

6 772,00
2 294,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 294,00
0,00

6 772,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

211 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

203 200,00 0,00203 200,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 952,08
219 152,08 203 200,00

0,00
0,00

203 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

203 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 952,08
7 952,08

0,00

15 952,08
7 952,08

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 952,08

15 952,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 952,08
7 952,08

0,00

15 952,08
7 952,08

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

323 031,09

Pozostała działalność

49 385,09 2 000,0049 385,09 47 385,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 646,00 273 646,00 153 646,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 330,60

0,00
320 700,49 47 054,49

0,00
-2 330,60

47 054,49
0,00

-2 330,60

2 000,00
0,00
0,00

45 054,49
0,00

-2 330,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

273 646,00
0,00
0,00

273 646,00
0,00
0,00

153 646,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 330,60
0,00

22 169,40 22 169,40
0,00

-2 330,60

22 169,40
0,00

-2 330,60

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 330,60

22 169,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

162 742,08 162 742,08 5 705,0050 352,08 112 390,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 647,08przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 154 190,00

2 500,00
-11 052,08 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

154 190,00
2 500,00

-11 052,08

39 300,00
0,00

-11 052,08

5 705,00
0,00
0,00

33 595,00
0,00

-11 052,08

114 890,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92105

50 352,08

Pozostałe zadania w zakresie kultury

50 352,08 5 705,0050 352,08 44 647,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 052,08

0,00
39 300,00 39 300,00

0,00
-11 052,08

39 300,00
0,00

-11 052,08

5 705,00
0,00
0,00

33 595,00
0,00

-11 052,08

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 752,08 37 752,08 0,00 37 752,08 0,00 0,0037 752,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 052,08
0,00

26 700,00 26 700,00
0,00

-11 052,08

26 700,00
0,00

-11 052,08

0,00
0,00
0,00

0,00
-11 052,08

26 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92116

112 390,00

Biblioteki

112 390,00 0,000,00 0,00 112 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 500,00
114 890,00 114 890,00

2 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 890,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

112 390,00 0,00 0,00 0,00 112 390,00 0,00112 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

114 890,00 114 890,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 114 890,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

22 663 877,33 17 596 259,25 10 806 295,71 6 774 133,65 4 032 162,06 169 390,00 6 458 900,15 5 067 618,085 067 618,08122 600,000,0039 073,39 3 129 756,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 39 073,39

0,00
0,00

6 454 400,15
0,00

-4 500,00-63 288,22
90 638,22

22 691 227,33 17 602 951,17
59 980,14

-53 288,22

10 825 240,63
57 480,14

-38 535,22

6 786 650,65
12 517,00

0,00

4 038 589,98
44 963,14

-38 535,22

171 890,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

112 347,00
0,00

-10 253,00

5 088 276,16
30 658,08

-10 000,00

5 088 276,16
30 658,08

-10 000,00

3 129 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



1 

 

        Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/193/2017 

                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Winnica,  z dnia  22 listopada  2017r.  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

(w tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 Rok 2017 z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki  

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

550.000,00 550.000,00 50.000,00 500.000,00   Urząd Gminy 

Winnica 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Białe Błoto 

192.000,00 192.000,00 20.000,00 80.000,00 92.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto II etap 

(dokumentacja 

projektowa) 

15.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Gatka w stronę 

Jaskółowa 

365.000,00 365.000,00 65.000,00 300.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 



2 

 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Mieszki Leśniki 

dz. 86 

(opracowanie 

dokumentacji) 

14.000,00 14.000,00 4.000,00 10.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

6 600 60016 6050 Zakup materiałów 

budowlanych i 

położenie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń 

8.026,86 8.026,86 8.026,86 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr. ew. 

36/2 w 

miejscowości 

Poniaty - Cibory 

7.229,22 7.229,22 7.229,22 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Powierzchniowe 

utwardzenie 

nawierzchni dróg 

gminnych nr ew. 

80,86 w 

miejscowości 

Skorosze 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6050 Zaprojektowanie 

(remont) drogi 

gminnej na ul. 

Ogrodowej 

 

2.706,00 2.706,00 2.706,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



3 

 

            

10 600 60016 6060 Zakup zamiatarki 

walcowej 

13.642,60 13.642,60 13.642,60 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

11 600 60016 6060 Zakup sprzętu 

drogowego – 

kosiarka bijakowa 

z wysięgnikiem 

57.423,40 57.423,40 57.423,40 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Zbroszki  

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 630 63003 6050 Przebudowa 

torowiska 

nieczynnej kolejki 

wąskotorowej na 

ścieżkę rowerową 

w Gminie Winnica 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 801 80104 6050 Modernizacja 

kotłowni oraz 

odwodnienie 

budynku 

samorządowego 

przedszkola w 

Winnicy  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

15 900 90005 6057 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

2.075.129,00 2.075.129,00 - - - 2.075.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90005 6059 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

900.981,00 900.981,00 900.981,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



4 

 

17 900 90005 6050 Poprawa jakości 

powietrza na terenie 

województwa 

mazowieckiego – 

ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń 

poprzez 

modernizację 

kotłowni 

89.000,00 89.000,00 29.000,00 - 60.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 

18 900 90015 6050 Zaprojektowanie 

oświetlenia ulicy 

słonecznej 

4.900,00 4.900,00 4.900,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

19 900 90015 6050 Zakup i montaż 

lampy hybrydowej 

w miejscowości 

Domosław 

11.052,08 11.052,08 11.052,08 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

20 900 90095 6050 Przebudowa 

budynku 

komunalnego wraz 

z podjazdem dla 

osób 

niepełnosprawnych 

przy ul. Widok 1 

75.000,00 75.000,00 15.000,00 60.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

21 900 90095 6057 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

90.129,00 90.129,00 - - - 90.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6059 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

63.517,00 63.517,00 13.517,00 50.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

23 900 90095 6050 Wykonanie 

Ogrodzenia wokół 

budynku OSP w 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



5 

 

Rębkowie 

24 900 90095 6050 Przebudowa sieci 

ciepłowniczej w 

budynku 

komunalnym w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 2  

35.000,00 35.000,00 35.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 4.704.736,16 4.704.736,16 1.377.478,16 1.010.000,00 152.000,00 2.165.258,00   

  

  

  

  

  

  

  

 



1 

 

                                                                                                                                                           Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XXVIII/193/2017 

Rady Gminy Winnica z dnia  22 listopada 2017 r.  

 

Wydatki na 2017 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa sołectwa 

 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

W tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 600 60016 421 Górki Duże Utrzymanie i eksploatacja pługa odśnieżającego i 

równiarki 

633,93 zł 633,93 zł - 

2 600 60016 421 Gnaty-Szczerbaki Zakupienie znaków drogowych 2 szt. ograniczenie 

prędkości oraz 2 szt. niebezpieczny zakręt 

700,00 zł 700,00 zł - 

3 600 60016 421 Kamionna Zakup tablic ogłoszeniowych (2 szt.) oraz znaków 

informacyjnych (2 szt. – uwaga zwierzęta) 

1.100,00 zł 1.100,00 zł - 

4 600 60016 421 Kamionna Zakup wiaty przystankowej przy drodze gminnej w 

Białym Błocie 

2.500,00 zł 2.500,00 zł - 

5 600 60016 421 Nowe Bulkowo Opryskanie chwastów przy drodze gminnej 130,40 zł 130,40 zł - 

6 600 60016 421 Powielin Zakup znaków informacyjnych 500,00 zł 500,00 zł - 

7 600 60016 4270 Glinice Wielkie Remont drogi gminnej nr 122 2.330,60 zł 2.330,60 zł.  

8 600 60016 427 Bielany Remont Dróg gminnych nr 126, 143, 124, 146, 119 5.556,33 zł 5.556,33 zł - 

9 600 60016 427 Glinice Domaniewo Remont drogi gminnej nr 30 7.139,83 zł 7.139,83 zł - 

10 600 60016 427 Gnaty-Wieśniany Remont dróg gminnych 7.387,70 zł 7.387,70 zł - 

11 600 60016 427 Golądkowo Remont drogi gminnej nr 19/15 11.500,00 zł 11.500,00 zł - 

12 600 60016 427 Górki-Baćki Remont drogi gminnej 2.500,00 zł 2.500,00 zł - 

13 600 60016 427 Górki-Witowice Remont drogi gminnej 2.600,00 zł 2.600,00 zł - 

14 600 60016 427 Kamionna Remont drogi gminnej nr ew. 26 we wsi Kamionna 5.400,00 zł 5.400,00 zł - 

15 600 60016 427 Mieszki-Kuligi Remont dróg gminnych nr 165, 149, 34, 46 4.151,62 zł 4.151,62 zł - 



2 

 

16 600 60016 427 Mieszki Leśniki Remont dróg gminnych nr 127, 34, 26, 86 9.000,00 zł 9.000,00 zł - 

17 600 60016 427 Nowe Bulkowo Remont dróg gminnych i przepustów 4.200,00 zł 4.200,00 zł - 

18 600 60016 4270 Poniaty Wielkie Remont drogi gminnej nr 50 3.500,00 3.500,00 - 

19 600 60016 427 Powielin Dokończenie remontu dróg gminnych nr 67, 72, 168 6.000,00 zł 6.000,00 zł - 

20 600 60016 427 Skarżyce Remont drogi gminnej 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

21 600 60016 427 Winnica Bieżący remont dróg gminnych (ulic) sołectwa 10.726,30 zł 10.726,30 zł - 

22 600 60016 427 Zbroszki Bieżący remont drogi gminnej nr 55/2 i 55/27 8.152,54 zł 8.152,54 zł - 

23 600 60016 430 Brodowo-Bąboły Naprawa dróg gminnych nr 340622W i 14 4.500,00 zł 4.500,00 zł - 

24 600 60016 430 Bielany Wytyczenie drogi gminnej nr 25 2.500,00 zł 2.500,00 zł - 

25 600 60016 430 Budy Zbroszki Nawiezienie kruszywa na drogę gminną nr 1, 

prowadzącą do P. Andryszczyk 

6.000,00 zł 6.000,00 zł - 

26 600 60016 430 Gnaty-Lewiski Nawiezienie i utwardzenie drogi gminnej nr 5 7.800,00 zł 7.800,00 zł - 

27 600 60016 430 Gnaty-Szczerbaki Wykopanie rowów przy drodze gminnej nr 65/1 7.200,00 zł 7.200,00 zł - 

28 600 60016 430 Golądkowo Wykopanie rowu przy drodze gminnej nr 17/35 700,00 zł 700,00 zł - 

29 600 60016 430 Górki-Baćki Wykopanie rowów przy drodze gminnej 3.500,00 zł 3.500,00 zł - 

30 600 60016 430 Górki Duże Bieżące naprawy dróg gminnych, wykonanie 

przepustów oraz rowów, rekultywacja działki 

wiejskiej 

8.000,00 zł 8.000,00 zł - 

31 600 60016 430 Górki-Witowice Wykopanie rowów przy drodze gminnej 4.000,00 zł 4.000,00 zł - 

32 600 60016 430 Mieszki-Kuligi Wznowienie granic dróg gminnych nr 46 i 34 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

33 600 60016 430 Nowe Bulkowo Wykoszenie rowów przydrożnych i zakrzaczeń 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

34 600 60016 430 Nowe Bulkowo Montaż przepustu przy drodze gminnej 1.000,00 zł 1.000,00 zł  

35 600 60016 430 Pawłowo Wyrównanie poboczy przy drodze gminnej nr 80 1.296,67 zł 1.296,67 zł - 

36 600 60016 430 Skarżyce Wytyczenie dróg gminnych 6.500,00 zł 6.500,00 zł - 

37 600 60016 430 Skoroszki Budowa przepustu na drodze gminnej nr 23 6.796,67 zł 6.796,67 zł - 

38 600 60016 430 Smogorzewo Pańskie Nawiezienie kruszywa na drogę gminną nr 30 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

39 600 60016 430 Smogorzewo Pańskie Postawienie dwóch barierek przy drodze gminnej 2.200,00 zł 2.200,00 zł - 



3 

 

40 600 60016 430 Zbroszki Utrzymanie (koszenie) działki gminnej 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

41 600 60016 605 Łachoń Zakup materiałów budowlanych i położenie 

chodnika przy drodze gminnej nr 18 

8.026,86 zł - 8.026,86 zł 

42 600 60016 605 Poniaty-Cibory Poczwórne utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 

ew. 36/2 

7.229,22 zł - 7.229,22 zł 

43 600 60016 605 Skorosze Remont drogi gminnej – powierzchowne 

utwardzenie nawierzchni dróg nr ew. 80, 86 

10.000,00 zł - 10.000,00 zł 

44 600 60016 605 Winnica Zaprojektowanie (remont) drogi gminnej 

ul.Ogrodowej 

2.706,00 zł - 2.706,00 zł 

45 600 60016 606 Błędostowo Zakup sprzętu drogowego – kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

46 600 60016 606 Brodowo-Bąboły Zakup sprzętu drogowego – kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

4.774.73 zł - 4.774.73 zł 

47 600 60016 606 Bielany Zakup sprzętu drogowego – kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

48 600 60016 606 Budy-Zbroszki Zakup zamiatarki walcowej 2.431,58 zł - 2.431,58 zł 

49 600 60016 606 Domosław Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

50 600 60016 606 Glinice Domaniewo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

51 600 60016 606 Glinice Wielkie Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.836,29 zł - 1.836,29 zł 

52 600 60016 606 Gnaty-Lewiski Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.048,08 zł - 2.048,08 zł 

53 600 60016 606 Gnaty-Szczerbaki Zakup zamiatarki walcowej 2.015,53 zł - 2.015,53 zł 

54 600 60016 606 Golądkowo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

3.212,92 zł - 3.212,92 zł 

55 600 60016 606 Górki-Baćki Zakup zamiatarki walcowej 2.195,49 zł - 2.195,49 zł 

56 600 60016 606 Górki-Witowice Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.067,66 zł - 2.067,66 zł 



4 

 

57 600 60016 606 Kamionna Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.095,95 zł - 2.095,95 zł 

58 600 60016 606 Mieszki-Kuligi Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

59 600 60016 606 Mieszki-Leśniki Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.792,42 zł - 1.792,42 zł 

60 600 60016 606 Nowe Bulkowo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

61 600 60016 606 Pawłowo Zakup zamiatarki walcowej 7.000,00 zł - 7.000,00 zł 

62 600 60016 606 Poniaty-Cibory Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

63 600 60016 606 Poniaty Wielkie Zakup sprzętu drogowego – kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

4.324,50 zł - 4.324,50 zł 

64 600 60016 606 Powielin Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

65 600 60016 606 Rębkowo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.972,84 zł - 1.972,84 zł 

66 600 60016 606 Skarżyce  Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.746,90 zł - 1.746,90 zł 

67 600 60016 606 Skorosze Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.433,22 zł - 1.433,22 zł 

68 600 60016 606 Skoroszki Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.500,00 zł - 1.500,00 zł 

69 600 60016 606 Skórznice Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

70 600 60016 606 Smogorzewo Pańskie Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

71 600 60016 606 Smogorzewo 

Włościańskie 

Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.117,89 zł - 1.117,89 zł 

72 600 60016 606 Stare Bulkowo Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 



5 

 

73 600 60016 606 Winnica Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

5.000,00 zł - 5.000,00 zł 

74 600 60016 606 Winniczka Zakup sprzętu drogowego - kosiarka bijakowa z 

wysięgnikiem 

1.500,00 zł - 1.500,00 zł 

75 754 75412 427 Stare Bulkowo Remont pomieszczenia w remizie OSP Stare 

Bulkowo 

8.556,33 zł 8.556,33 zł - 

76 801 80101 427 Błędostowo Remont Szkoły Podstawowej w Błędostowie 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

77 801 80101 427 Mieszki-Kuligi Remont Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

78 801 80101 427 Powielin Remont sanitariatów w szkole podstawowej w 

Błędostowie 

1.415,53 zł 1.415,53 zł - 

79 801 80101 427 Smogorzewo Pańskie Remont Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.068,84 zł 1.068,84 zł - 

80 801 80101 427 Smogorzewo 

Włościańskie 

Remont Szkoły Podstawowej w Błędostowie 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

81 801 80104 421 Winniczka Wyposażenie przedszkola w Winnicy 1.286,52 zł 1.286,52 zł - 

82 801 80104 4270 Winnica Remont samorządowego przedszkola w Winnicy 3.100,00 3.100,00  

83 900 90004 421 Winnica Zakup drzew i krzewów 5.294,00 zł 5.294,00 zł - 

84 900 90015 605 Winnica Zaprojektowanie oświetlenia ulicy Słonecznej 4.900,00 zł - 4.900,00 zł 

85 900 90015 605 Domosław Zakup i montaż lampy hybrydowej 11.052,08 - 11.052,08 

86 900 90095 421 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie świetlicy 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

87 900 90095 427 Błędostowo Remont świetlicy w Błędostowie 10.885,09 zł 10.885,09 zł - 

88 900 90095 427 Smogorzewo 

Włościańskie 

Wyremontowanie świetlicy wiejskiej 7.000,00 zł 7.000,00 zł - 

89 900 90095 430 Glinice Wielkie Oczyszczenie i odmulenie stawu 4.669,40 zł 4.669,40 zł - 

90 900 90095 430 Winniczka Urządzenie i zagospodarowanie placu gminnego 7.500,00 zł 7.500,00 zł - 

91 900 90095 605 Rębkowo Wykonanie ogrodzenie wokół budynku OSP 10.000,00 zł - 10.000,00 zł 

92 921 92105 421 Bielany Wykonanie wieńca dożynkowego 500,00 zł 500,00 zł - 

93 921 92105 421 Winnica  Zakup wieńca dożynkowego 500,00 zł 500,00 zł - 

94 921 92105 421 Zbroszki Zakup wieńca dożynkowego 500,00 zł 500,00 zł - 



6 

 

95 921 92105 430 Winnica Szerzenie idei samorządowej 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

96 926 92601 421 Gnaty-Wieśniany Zakup materiałów na wyposażenie boiska 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

                                              RAZEM: 357.458,46 zł 232.478,30 zł   124.980,16 zł 

 

                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

  Uzasadnienie  

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 27.350,00 zł. 

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.350,00 zł. 

 w związku z wpływami z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

2.350,00 zł. 

b) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 25.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od nieruchomości 

25.000,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 90.638,22 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 28.189,14 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych  

na potrzeby utrzymania dróg gminnych  w ramach funduszu sołeckiego 5.483,14 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. 

„Zaprojektowanie (remont) drogi gminnej na ul. Ogrodowej” 2.294,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „ Przebudowa 

drogi w miejscowości Zbroszki” 25.000,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych  

OSP Stare Bulkowo 2.000,00 zł. Zadanie realizowane będzie w ramach funduszu 

sołeckiego. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 23.100,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby: 

 szkoły podstawowej w Winnicy 5.000,00 zł. 

 samorządowego przedszkola w Winnicy 3.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby: 

 szkoły podstawowej w Winnicy 5.000,00 zł. 

 gimnazjum w Winnicy 7.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 

3.100,00 zł. Zadnie realizowane będzie w ramach funduszu sołeckiego.  

 

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 9.323,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych 

4.823,00 zł. 

 w związku z wydatkami na materiały i wyposażenie z przeznaczeniem na 

organizacje wigilii dla osób samotnych 2.500,00 zł. 

 w związku z wydatkami na zakup usług pozostałych na organizacje wigilii dla osób 

samotnych 2.000,00 zł. 

e) W dziale 855 Rodzina 15.280,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi 2.414,00 zł. 



2 

 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia w zw2iazku z wypłata świadczeń wychowawczych 7.586,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi asystenta rodziny (wkład własny) 5.280,00 zł.  

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.246,08 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby utrzymania zieleni  2.294,00 zł. Zadanie realizowane 

będzie w ramach funduszu sołeckiego. 

 w związku z  mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Zaprojektowanie oświetlenia ulicy słonecznej” 3.100,00 zł. 

 w związku z planowaną realizacja inwestycji pn. „ Zakup i montaż lampy 

hybrydowej w miejscowości Domosław” 11.052,08 zł.  

g) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.500,00 zł. 

 w związku z większą niż planowano dotacją do Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Winnicy 2.500,00 zł.  

2) Zmniejszenia 63.288,22  zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 5.152,54 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia związanych z budową wiaty przystankowej w miejscowości 

Zbroszki  w ramach funduszu sołeckiego 3.152,54 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

z przeznaczeniem na wznowienie granic drogi w miejscowości Stare Bulkowo w 

ramach funduszu sołeckiego 2.000,00 zł. 

b) W dziale 757 Obsługa długu publicznego 10.253,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na obsługę długu 

10.253,00 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 20.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług 

pozostałych związanych z dowożeniem uczniów do szkół 20.000,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 4.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zasiłki celowe 4.500,00 zł.  

e) W dziale 855 Rodzina 10.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakupy inwestycyjne 

10.000,00 zł.  

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.330,60 zł.  

 w związku  z mniejszymi niż planowano wydatkami na oczyszczanie i odmulanie 

stawu gminnego w miejscowości Glinice Wielkie w ramach funduszu sołeckiego 

2.330,60 zł. 

g) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11.052,08 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na  zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na organizacje wyjazdów integracyjnych w ramach funduszu 

sołeckiego 11.052,00 zł.  

 

Zmiany w wydatkach w ramach funduszu sołeckiego zostały wprowadzone na wniosek: 

 Sołectwa Glinice Wielkie zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 z dnia 14.09.2017 r.  

 Sołectwa Winnica zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 z dnia 22.09.2017 r.  

 Sołectwa Domosław zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 z dnia 22.09.2017 r.  

 Sołectwa Stare Bulkowo zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 z dnia 17.09.2017 r.  

 Sołectwa Zbroszki zgodnie z Uchwałą Nr 1/2017 z dnia 22.09.2017 r.  



3 

 

 


	1_Uchwała 
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3 
	5_ZAŁ. 4
	6_uzasadnienie



